МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им.Испайханова В.И.»

ПРИКАЗ

от 05 февраля 202                                                                                           № 5/1

О ПОРЯДКЕ, СРОКАХ ПРОВЕДЕНИЯ САМООБСЛЕДОВАНИЯ

МКОУ «СОШ №15 им.Испайханова В.И.».

В соответствии:

— с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об

образовании в Российской Федерации»,

— «Порядком проведения самообследования образовательных организации» (с изменениями

и дополнениями), утвержденным приказом Министерством образования и науки

Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462,

— «Положением о самообследовании МКОУ «СОШ №15им.Испайханова В.И.»,

утверждённым приказом № 19/5 от 28.08.2018 года, в целях обеспечения доступности и

открытости информации о состоянии образовательной деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования МКОУ«СОШ №15

им.Испайханова В.И.» (Приложение 1).

2. Утвердить план-график работы комиссии по самообследованию МКОУ «СОШ №15

им.Испайханова В.И.» (Приложение 2).

З. Комиссии представить результаты самообследования (отчёт) МКОУ «СОШ №15

им.Испайханова В.И.» для рассмотрения на педагогическом совете в срок до 17.04.2021 г.

4. Разместить отчет о самообследовании МКОУ «СОШ №15 им.Испайханова В.И.» на сайте

ОУ до  20.04.2021г. (ответственный Лачиев А.Л., заместитель директора по ИКТ).

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор  МКОУ «СОШ №15»                                             Хуцуров Х.Ш.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № 5/1    от 05 Февраля 2021 «О

порядке, сроках проведения

самообследования МКОУ «СОШ№15

им.Испайханова В.И.»

СОСТАВ КОМИССИИ ПО САМООБСЛЕДОВАНИЮ

МКОУ «СОШ №15 им.Испайханова В.И.»

н/п ФИО Должность

1. ХуцуровХ.Ш.  директор

2. Гайсултанова А.Г. заместитель директора по УВР

з. Ахмедова З.Д. заместитель директора по УВР

4. Хуршилова Э.Х. заместитель  директора по ВР

5. Нуцалов С.О. заместитель директора по АХЧ

6. Шикиева С.М. педагог-библиотекарь

7. Мажидова Д.Э. социальный педагог

8. Маргиева З.М. педагог-психолог

Приложение 2 к

приказу № 5/1 от 05 февраля     2021

«О порядке, сроках проведения

самообследования МКОУ «СОШ №15»

ПЛАН-ГРАФИК РАБОТЫ КОМИССИИ ПО САМООБСЛЕДОВАНИЮ

МКОУ «СОШ №15 им.Испайханова В.И.»

н/п Сроки Направления самообследования Ответственные

1. февраль

2021

Издание приказа «О порядке, сроках проведения

самообследования МКОУ «СОШ №15

им.Испайханова В.И.»

Хуцуров Х.Ш..,  директор МКОУ

«СОШ №15 им.Испайханова В.И. »

2. февраль

апрель 2021

Анализ и оценка условий образовательного

процесса

1. Нормативно-правовое обеспечение Хуцуров Х.Ш..,  директор МКОУ

«СОШ №15 им.Испайханова В.И. »

2. Кадровое обеспечение и

учебнометодическое обеспечение

Гайсултанова А.Г., заместитель

директора по УВР

3. Библиотечно-информационное

обеспечение

Шикиева С.М., педагог-библиотекарь,

4, Материально-техническое обеспечение Нуцалов С.О.„ заместитель директора

по АХЧ

5. Обеспечение безопасности

образовательного процесса и сохранение

здоровья обучающихся

Дамаев С.Х.,

преподавательорганизатор ОБЖ,

Мажидова Д.Э., социальный

педагог

З. февраль

апрель 2021

Анализ и оценка системы управления Хуцуров Х.Ш..,  директор МКОУ

«СОШ №15 им.Испайханова В.И. »

4. февраль

апрель 2021

Анализ и оценка образовательной деятельности

(состав контингента, численность

обучающихся, образовательная программа

школы, организация учебного процесса,

содержание и качество подготовки

обучающихся, содержание и качество

воспитательной системы школы, психолого-

педагогического сопровождения,

функционирование школьной системы оценки

качества образования)

Гайсултанова А.Г.., заместитель

директора по УВР, Ахмедова

З.Д.заместитель директора по УВР,

Хуршилова Э.Х. заместитель директора

по ВР,

Мажидова Д.Э., социальный педагог,

Маргиева З.М., педагог-психолог

5. апрель 2021 Представление отчёта о самообследовании

МКОУ «СОШ №15 им.Испайханова В.И.» на

рассмотрение педагогического совета

Хуцуров Х.Ш..,  директор МКОУ

«СОШ №15 им.Испайханова В.И. »

6. до

17.04.2021

Оформление отчёта о самообследовании и

представление на утверждение директору

школы

Гасултанова А.Г.., заместитель

директора по УВР

7. до

Размещение отчета о самообследовании сайте ОУ Лачиев А.Л., заместитель директора по

ИКТ